
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 

Proposta n. 482 del 21/12/2018 istruita da: Aurelio POSITANO  

Determina di settore n. 201 del 21/12/2018 

Determina di R.G. n. 455 del 21/12/2018 

 

 

 

OGGETTO :  SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - PROGETTO LA TERRA DI PIXOS 6 - 

APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 5 

 

PREMESSO CHE 

- in relazione al disposto dell’art. 107, comma 1, e artt. 107 e 109 del Dlgs. 18 agosto 2000, n. 267, con 

decreto sindacale, il sottoscritto è stato nominato Responsabile del servizio Urbanistica - Ambiente, ai 

fini dell’espletamento delle funzioni di gestione amministrativa e finanziaria attribuendogli tutti i 

compiti derivanti dalla normativa e dai regolamenti; 

RICHIAMATO  

- il bando per la selezione di 3.524 volontari da impiegare in progetti di servizio civile nazionale nella 

Regione Campania pubblicato sul sito internet del Servizio Civile Nazionale Regione Campania e sul sito 

istituzionale del Comune di Pisciotta; 

- il bando pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Pisciotta alla sezione Servizio Civile ed il relativo 

avviso pubblico prot. n. 7896 del 11.09.2018 per la presentazione delle candidature; 

- la D.G.C. n. 85 del 09.11.2018 e la nomina del responsabile del procedimento nella persona dell'ing. 

Aurelio Positano effettuata con provvedimento prot. n. 10312 del 21.11.2018; 

CONSIDERATO 

- che per il Comune di Pisciotta sono riservati n. 12 posti per volontari del Servizio Civile di cui al codice 

NZ 05771; 

- che la scadenza ultima per la presentazione delle candidature è stata fissata dalla Regione Campania 

per le domande trasmesse via PEC o a mezzo raccomandata A/R per il giorno 28 settembre 2018 entro 

le ore 23:59; in caso di consegna a mano all'ufficio protocollo del Comune di Pisciotta il termine è stato 

fissato alle ore 18:00 del 28 settembre 2018; 

- che al protocollo generale del Comune di Pisciotta sono pervenute n. 24 istanze nel periodo di validità 

per la presentazione delle domande; 

- che al fine di avviare il progetto per la data del 20.02.2019 le graduatorie devono pervenire al 

Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile entro il 20.01.2019; 

RICHIAMATE 

- la determina R.G. n. 451 del 20.12.2018 di nomina della commissione esaminatrice; 

- il verbale di riunione prot. n. 11352 del 21.12.2018 relativo all'attribuzione dei punteggi ai curriculum 

dei partecipanti secondo quanto disposto dal Decreto n. 173 del 11.06.2009 del Capo dell'Ufficio 

nazionale per il servizio civile; 

- il verbale prot. n. 11353 del 21.12.2018 relativo all'espletamento della procedura selettiva/colloquio; 

RITENUTO 

- di provvedere, all'approvazione della graduatoria finale dei volontari candidati per il Progetto la Terra di 

Pixos 6 con relativa indicazione di idoneità e selezione; 

VISTO 

- il Bando Servizio Civile Nazionale Regione Campania; 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 5 

 

- il D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

1. di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di approvare la graduatoria finale relativa al Servizio Civile Nazionale  - Progetto La Terra di Pixos 6, come di 

seguito riportata 

POSIZIONE 
COGNOME E 

NOME 
Punteggio 
Curriculum 

Punteggio 
Colloquio 

Punteggio 
Totale 

IDONEO SELEZIONATO 

1 
LA MURA 
ROSANNA 

12,5 54 66,5 SI SI 

2 
MONTUORI 

LUCIA 
ANASTASIA 

9 52 61 SI SI 

3 
MONTUORI 
NICOLINA 

9 50 59 SI SI 

4 
COLELLA 
ANTONIO 

9,5 48 57,5 SI SI 

5 
GALIETTI 

CATERINA 
11 46 57 SI SI 

6 
MAUTONE 

VALENTINO 
9 46 55 SI SI 

7 SANTI GIULIANO 7 46 53 SI SI 

8 
IANNUZZI 

GIOVANNA 
11 42 53 SI SI 

9 
LIAMBO 

FRANCESCA 
8 44 52 SI SI 

10 
ZUMPANO 

DAVIDE 
9 42 51 SI SI 

11 
CAPUTO 

ROBERTO 
1 48 49 SI SI 

12 
MAUTONE 
MATTEO 

7 42 49 SI SI 

13 MAUTONE VITO 9 38 47 SI NO 

14 
DEMETRIO 
ANIELLO 

7 39 46 SI NO 

15 
ZUMPANO 

ANGELA MARIA 
9 36 45 SI NO 

16 
TAMBASCO 

MARIA GRAZIA 
7 37 44 SI NO 

17 
DIANESE 

MADDALENA 
7 36 43 SI NO 

18 
CAMARRA 
JESSICA 

1 40 41 SI NO 

19 
SENESE 
ANIELLO 

2 37 39 SI NO 

  
PERILLO 

GIUSEPPINA 
8 ASSENTE       

  DI BLASI MARIA 6 ASSENTE       

  
TORTORA 
ANDREA 

6 ASSENTE       

  SAULLO FEDELE 0 ASSENTE       



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 4 di 5 

 

 

3. di disporre le procedure per l'avvio al servizio di cui agli artt. 5 e 6 del bando regionale;  

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune di Pisciotta alla sezione 

"Servizio Civile" ed all'albo pretorio. 

 

 

 

 

Pisciotta,  21/12/2018 

Il Responsabile del Settore 

  Arch. Domenico CONTI 

 

 

  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 5 di 5 

 

 

 

 

LA PRESENTE DETRMINA NON NECESSITA DEL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

 

Pisciotta,  21/12/2018 

 

Il Responsabile del Settore 

  Dr.ssa Felicia SATURNO 
 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 21/12/2018
Istruttore tecnico
Aurelio POSITANO


